
S.A.J

(K-1)ＳＡＪ公認　２０１８
野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

長野オリンピック・パラリンピック 20 周年記念事業

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 切久保　豊 [長野] コース名

カンダハーコース
主審 徳武　勝広 [長野] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 690m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-39/86

コースセッター 高橋　将也 [長野]
前走者 - A - 河野　恭介
前走者 - B - -B-
前走者 - C - -C-
前走者 - D - -D-

旗門数 41(39) スタート時間 10:25
天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -3℃

F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 9 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 1:11.72 0.00
2 40 03019321 手銭 利玖 長野 大町市立美麻小学校 6 1:14.47 37.58
3 35 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 6 1:15.08 45.91
4 61 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 1:15.38 50.01
5 29 03019746 中野 太惺 長野 長野市立吉田小学校 6 1:15.94 57.66
6 69 03019333 石塚 心樹 茨城 手代木南小学校 6 1:16.31 62.72
7 63 03019223 船本 力生 長野 山ﾉ内東小学校 6 1:16.34 63.13
8 1 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 5 1:16.84 69.96
9 16 03019222 竹節 天太 長野 山ﾉ内東小学校 6 1:17.09 73.38

10 38 03019249 髙橋 駈琉 長野 戸狩小学校 6 1:17.59 80.21
11 32 03019212 河野 大峨 長野 野沢温泉小学校 6 1:17.60 80.35
12 62 03019580 田近 歩武 長野 王滝小学校 6 1:17.88 84.17
13 15 03019216 笹川 伸吾 長野 白馬北小学校 6 1:18.12 87.45
14 26 03019217 伊藤 冴生 長野 川上第二小学校 6 1:18.46 92.10
15 14 03019215 国本 空良 長野 白馬北小学校 6 1:19.05 100.16
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F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 6 03019582 德武 竜生 長野 白馬南小学校 6 1:19.83 110.82
17 34 03019744 高野 耕太郎 長野 飯綱町SC 6 1:20.09 114.37
18 52 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 6 1:20.14 115.05
19 68 03019923 高橋 侑椰 長野 栄小学校 6 1:20.90 125.44
20 58 03020520 青木 琉晟 長野 山ﾉ内西小学校 5 1:21.04 127.35
21 65 03021309 丸山 武蔵 長野 白馬北小学校 5 1:21.69 136.23
22 45 03020855 秋田 倖之介 長野 栗ｶﾞ丘小学校 5 1:21.89 138.97
23 13 03021300 鍋嶋 侠汰 長野 小谷体協 6 1:22.56 148.12
24 48 03019219 小根澤 佳晃 長野 山ﾉ内東小学校 6 1:22.61 148.80
25 28 03020490 橋本 麗生 長野 小谷小学校 5 1:22.65 149.35
26 54 03020928 大澤 俊 長野 大町市SC 5 1:22.74 150.58
26 17 03020641 牧島 涼也 長野 伊那北小学校 6 1:22.74 150.58
28 44 03019250 佐藤 悠 長野 古牧小学校 6 1:23.12 155.77
29 10 03019393 川崎 響希 長野 諏訪市立豊田小学校 6 1:23.81 165.20
30 47 03021311 山田 愛太 長野 白馬北小学校 5 1:24.64 176.54
31 27 03019209 坂本 遼太 長野 山ﾉ内西小学校 6 1:24.90 180.09
32 31 03020558 齋藤 圭吾 長野 大野川小学校 5 1:25.39 186.79
33 2 03017778 宮坂 光 長野 城南小学校 6 1:25.68 190.75
34 11 03020811 中村 大能 長野 大町北小学校 5 1:25.72 191.30
35 43 03019218 青木 優翔 長野 山ﾉ内東小学校 6 1:25.76 191.85
36 37 03021587 丸山 隆乃介 長野 白馬村SC 5 1:25.77 191.98
37 50 03020339 髙見澤 克生 長野 佐久穂小学校 6 1:26.05 195.81
38 22 03020505 笹岡 蒼然 長野 野沢温泉小学校 5 1:26.17 197.45
39 53 03021303 太谷 颯吾 長野 白馬北小学校 5 1:26.22 198.13
40 59 03020524 渡辺 友規 長野 才教学園小学校 5 1:26.58 203.05
41 55 03020492 松沢 奏音 長野 小谷小学校 5 1:26.96 208.24
42 60 03020393 篠 毅 長野 白馬南小学校 6 1:27.03 209.20
43 21 03020506 富井 大空 長野 野沢温泉小学校 5 1:27.12 210.43
44 39 03020535 渡辺 武郎 長野 信濃町立信濃小中学校 5 1:27.57 216.58
45 7 03019220 佐藤 隼成 長野 山ﾉ内東小学校 6 1:27.65 217.67
46 56 03019265 上田 創太 長野 開田小学校 6 1:28.10 223.82
47 24 03019566 奈良井 義隆 長野 才教学園小学校 6 1:28.82 233.66
48 64 03020512 吉澤 龍澄 長野 野沢温泉小学校 5 1:29.08 237.21
49 41 03020493 槌市 優斗 長野 大町北小学校 5 1:29.82 247.32
50 42 03020931 田村 陸 長野 開田小学校 5 1:30.00 249.78
51 49 03020563 伊東 慧 長野 上田北小学校 5 1:30.21 252.65
52 19 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 5 1:30.25 253.20
53 4 03020560 小野 浩昭 長野 福島小学校 5 1:31.01 263.58
54 20 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 5 1:32.43 282.99
55 8 03020822 小林 宇宙 長野 祢津小学校 5 1:32.53 284.35
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F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 70 03019394 栗屋 奏汰 長野 木祖小学校 6 1:33.53 298.02
57 51 03021313 小池 海嘉 長野 中塩田小学校 5 1:33.78 301.43
58 33 03020932 千村 翔哉 長野 開田小学校 5 1:38.06 359.92
59 46 03021648 濵 飛徳 長野 宮川小学校 5 1:38.85 370.71
60 23 03020611 縵沢 仁 長野 菅平小学校 5 1:39.63 381.37
61 67 03019588 小林 大輝 長野 長門小学校 6 1:40.23 389.57
62 12 03020487 牛山 拓海 長野 茅野湖東小学校 6 1:48.26 499.29
63 18 03021306 藤本 真伎 長野 白馬北小学校 5 1:49.45 515.55
64 3 03020369 フィッシャー 翔 長野 茅野湖東小学校 6 2:04.16 716.55

DID NOT START 1
36 03019581 太田 千翔 長野 白馬南小学校 6

DID NOT FINISH 5
5 03020419 青栁 凜太郎 山梨 RSTふじ 6

25 03019272 磯崎 櫂 長野 菅平小学校 6
30 03019201 宮本 亘 長野 戸隠小学校 6
57 03020507 富井 大作 長野 野沢温泉小学校 5
66 03019225 上條 真生 長野 福島小学校 6

DISQUALIFIED 0

技術代表 切久保　豊 [長野] 16/163 /07
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 175.41 175.41 0.00
2 40 03019321 手銭 利玖 長野 大町市立美麻小学校 6 243.39
3 35 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 6 227.07 200.00 45.91
4 61 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 220.42 200.00 50.01
5 29 03019746 中野 太惺 長野 長野市立吉田小学校 6 355.93
6 69 03019333 石塚 心樹 茨城 手代木南小学校 6 227.82 200.00 62.72
7 63 03019223 船本 力生 長野 山ﾉ内東小学校 6 275.24
8 1 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 5
9 16 03019222 竹節 天太 長野 山ﾉ内東小学校 6 235.88 200.00 73.38

10 38 03019249 髙橋 駈琉 長野 戸狩小学校 6 292.21

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 9 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 175.41
4 61 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 200.00

18 52 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 6 200.00
3 35 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 6 200.00
6 69 03019333 石塚 心樹 茨城 手代木南小学校 6 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 975.41

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 975.41
該当選手のレースポイント (C) 232.02

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 171.880

四捨五入 171.88
ペナルティ計算値 171.88

適用ペナルティ 171.88

技術代表 切久保　豊 [長野] 16/163 /07
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MINUTES / 議事録 / PROTOKOLL 
 

ＳＡＪ公認 2018 野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会 
 

Team Captains' Meeting of / チームキャプテンミーティング開催日時 
Mannschaftsführersitzung vom 

2018 年 1 月 26 日 17:00 

JURY / ジュリー / JURY Name, Surname / 氏名 / 
Name, Vorname 

国籍
Nat

TECHN. DATA/テクニカルデータ./TECHN. DATEN 
Run / manche / Lauf 1st/1ère/1. 2nd/2ème/2. 

TD 
切久保 豊 長野

Name of course/コース名
/Name der Strecke 

カンダハー 
東コース 

 

Referee/主審 
Schiedsrichter 

徳武 勝広（男子） 
村本清太郎（女子） 

長野
Start/スタート地点 /Start

990m  

Assistant Referee/副審
/SR-Assistent**) 

 長野
Finish/フィニッシュ地点
/Ziel 

680m  

Chief of Race/競技委員長 
l'épreuve/Rennleiter 

河野 周平 長野
Vertical drop /標高差 
Höhendifferenz 

300m  

Start Referee/スタート審

判/Startrichter*) 
 長野

FIS Hom. No./FIS コース

公認番号/FIS Hom. Nr. 
SAJ30-GS-39/86 

Finish Referee/フィニッシ

ュ審判 l'arrivée/Zielrichter*) 
 長野

Length/コース全長 
Länge**) 916ｍ 

Factor / F 値 
Faktor F:980 

1st RUN/１本目/1. LAUF Nat 2nd RUN/２本目/2. LAUF Nat

Course Setter/コース

セッター Kurssetzer 
高橋 将也（男子） 
北村 剛 （女子） 

長野
Course Setter/コースセ

ッター Kurssetzer 
  

Forerunners/前走者/Vorläufer Forerunners/前走者/Vorläufer 

- A -   - A -   

- B -   - B -   

- C -   - C -   

- D**)   - E**)   

- F**)   - G**)   

- H**)   - I**)   

Number of gates/旗門数 
Anzahl Tore ＯＰＥＮ 

Number of gates/旗門数 
Anzahl Tore 

ＯＰＥＮ 

Weather Forecast/天気予報 
Wetterprognose 

雪 

Opening times of race office/レースオフィス業務時間 
Öffnungszeiten Wettkampfbüro 

７：３０～１８：００ 

Miscellaneous/その他/Verschiedenes 
 
１ ＴＤが競技役員に感謝の意を述べ、明日のレースの協力を各チームに求めた。 
２ レフリーの指名が行われた。 
３ ジュリーメンバーが紹介された。 
４ 明日のスタート順を決めるため、ドローが行われた。 
５ 競技委員長がコース・スケジュール等の説明を行った。 
６ 質疑応答。 
 

Timing/計時担当/Zeitmessung Signature of Race Secretary/レースセクレタリー署名

/Unterschrift Rennsekretär  河野 政男 
 
 
 

  宮﨑 克巳 

Computer/コンピュータ 

  ＳＥＩＫＯ ＥＰＳＯＮ 

*) OWG/WSC(*印はオリンピック、世界選手権のみ), **) DH/SG(**印はダウンヒル、スーパーGのみ) 
cs/09.11.98/progmin.doc 


